РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2015 №   34

г. Южа

о внесении изменений в отраслевое Положение об условиях
оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и

учреждений образования сферы культуры Южского муниципального
района, утвержденное решением Совета Южского муниципального

района от 23.10.2013 г. № 94  «Об утверждении отраслевого Положения
об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений

культуры и учреждений образования сферы культуры Южского
муниципального района» (в действующей редакции)

Руководствуясь  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,
постановлением  Правительства  Ивановской  области  от  31.12.2014  г.
№  592-п  «О  внесении  изменений  в  постановление  Правительства
Ивановской  области  от  13.11.2013  г.  №  453-п  «Об  утверждении
государственной программы Ивановской области «Культура Ивановской
области",  Уставом  Южского  муниципального  района,  Совет  Южского
муниципального района Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в  отраслевое  Положение  об  условиях  оплаты  труда
работников  муниципальных  учреждений  культуры  и  учреждений
образования  сферы  культуры  Южского  муниципального  района,
утвержденное  решением  Совета  Южского  муниципального  района  от
23.10.2013 г. № 94 (в действующей редакции), следующие изменения:

- пункт 3.5 раздела 3 и приложение № 6 исключить.
           2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2015  г.

             3.Опубликовать настоящее постановление  в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                             Е.А. Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е